AUTORIZAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 207/2024

Processo Administrativo nº 7008-4/2024

I - OBJETO: AQUISIÇÃO DE CERA LÍQUIDA PARA MANUTENÇÃO DOS CAMPOS DE

CANCHA DE BOCHA.

II -  CONTRATADA: SUPERMERCADO E RESTAURANTE JVA LTDA – CNPJ:

07.013.199/0002-12

III -  ENTREGA: IMEDIATA.

IV - FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE

ABRIL DE 2021.

V -  VALOR GLOBAL: R$ 1.374,00 (MIL TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

VI – JUSTIFICATIVA: A AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA POIS O PISO DA ÁREA INTERNA

DO CAMPO DE CANCHA PARA PRÁTICA DE BOCHA É PAVIMENTADA COM

REVESTIMENTO CERÂMICO E PARA MANTÊ-LO EM CONFORMIDADE COM OS PADRÕES

DE USO É NECESSÁRIO ENCERÁ-LOS PERIODICAMENTE E PARA ISSO PRECISAMOS DE

UMA CERA ESPECÍFICA.

Itupeva, 27 de novembro de 2024.

Publique-se.

RAFAEL BETELLI DEBONE

Secretário Municipal de Esporte e Lazer